Cecilia Tasca

222

certiorate et omni alii iuri et legi quibus a predictis defendi possent,
insuper etiam ad hec suprascripte domine Gadduccia et Cola et
quelibet earum in solidum pro dictis Ranerio et Fino curatoribus
suprascriptis curatorio nomine ut dictum est | fidei et eorum et
cuiusque eorum dicto nomine partibus et mandato et etiam earum
et cuiusque earum nomine proprio principaliter et in solidum
predicta omnia et singula a dictis curatoribus curatorio nomine ut
dictum est conventa et promissa sic ut dicta sunt sic se facere et
observare et fieri et observari facere dicto ser Colo emptori per
solempnem | stipulationem convenerunt et promiserunt ad su-
prascriptam penam et expensis, obligando inde se et quamlibet
earum in solidum et earum et cuiusque earum heredes et bona omnia
in solidum suprascripto ser Colo et eius heredibus renunptiando
beneficio consultus velleani et eius auxilio prius de ipso beneficio et
eius effectu a ser Bartholomeo notario infrascripto certi|orate et
capitulo primo Pisarum constituti posito sub rubrica qualiter
mulieribus permissum est alienare quod incipit: mulier non minor
viginti annis et cetera, certiorate prius a ser Bartholomeo notario
infrascripto de ipso capitulo et eius effectu et beneficio (160) epistole
divi Adriani et novo iuri autenticorum pro solido et novarum
constitutionum de | duobus reis debendis et omni alii iuri et legi
auxilio exceptioni et defensioni constituto et constitutioni eis et cuique
eorum competentibus et competituris contra predicta vel aliquid
predictorum; insuper etiam suprascripti Francischa, Bacciamea et
Cegna adulti, minores annis viginti maiores tamen quatuordecim in
presentiam | suprascriptorum iudicum capitulaque decreto et aucto-
ritate in hiis interpositis et etiam auctoritate dictarum eorum cura-
torum curatorio nomine pro eis videlicet suprascripta Francischa et
Bacciamea auctoritate suprascripti ser Ranerii eorum curatoris cura-
torio nomine pro eis et suprascriptus Cegna auctoritate suprascripti
ser Fini et cetera curatorio nomine pro eis et per solempnem stipula-
tionem convenerunt | et promiserunt suprascripto ser Colo emptori
et ad sancta Dei evangelia iuraverunt suprascriptam venditionem et
omnia et singula suprascripta semper et omni tempore firmam et
ratam et firma et rata habere et tenere et contra non facere vel venire

(160) beneficio nell’ interlineo.
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per se vel per alium ullo unquam tempore aliquo modo vel iure
occasione minoris etatis vel minoris pretii sive | pretii non participati
aut in utilitatem ipsorum minorum et cuiusque vel alicuius eorum
non conversi vel non durantis sive aliqua quacumque occasione vel
causa et nullam restitutionem impetrare contra predicta vel aliquid
predictorum pretextu minoris etatis ut dictum est vel cuiuscumque
alterius rationis vel cause ad penam dupli suprascripti stipulationem
| promissam sub obligatione bonorum omnium ipsorum minorum
renunptiando omni iuris auxilio quibus a predictis vel aliquo
predictorum (161) defendi possessum possent. Hoc intellecto expres-
sis apposito in predictis omnibus quo ad predicta vel aliquid
predictorum et ex predictis vel eorum occasione dicti ser Ranerius et
ser Finus curatores suprascripti eorum nominibus propriis non
teneantur ut dictum est supra. Actum Pisis | in curia pupillorum
Pisane civitatis posita in claustro sex curiarum Pisane civitatis posita
in capella Sancti Ambrosii presentibus Iacobo, condam dicti
Iohannis Cinini, de capella Sancte Lucie de Ricuccho et Lupo
notario filio Iohannis de Sancto Iusto in Caneto de capella Sancti
Cosme testibus ad hec rogatis et vocatis. Dominice incarna|tionis
anno millesimo trecentesimo septuagesimo nono indictione secunda
quinto kalendas februarii.

Qui coram nobis Nicolao et Ludovico iudicibus suprascriptis su-
prascripti ser Ranerius et ser Finus, curatores suprascripti curatorio
nomine ut dictum est, peterent a suprascripto ser Colo emptore
predicto suprascriptos florenos centum quinquaginta de auro, vi-
delicet suprascriptus ser Ranerius curator suprascriptus dicto nomine
pro duabus partibus de tribus totalibus partibus suprascriptorum
florenorum centum quinquaginta auro et suprascriptus ser Finus
curator | suprascriptus dicto nomine pro aliqua tertia parte ipsorum
florenorum centum quinquaginta auri pro suprascripto pretio
suprascriptorum rerum venditarum et traditarum suprascriptus ser
Colus emptor predictus in suprascripta curia ante notarium iudicum
predictorum presentiam constitutus se ipsos florenos centum
quinquaginta de auro dictis ser Rainerio et ser Fino dictis nominibus

(161) vel aliquo predictorum in calce al documento con segno di richiamo.
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dare et solvere velle dicti non aliter nisi in nostra | iudicialis sen-
tentia intercederet asserebat, ita tamen et hoc pacto et hac condi-
tione: appositis inter dictos ser Ranerium et ser Finum curatores
dicto nomine venditores et dictum dompnum Arsocchum creditorem
paciscentem ex una parte et dictum ser Colum emptorem ex altera
parte ex pacto (162) habito, apposito et recepto inter eos dictis
nominibus in principio, | medio et fine huius contractus quod
suprascriptus ser Colus emptor et eius heredes et successores et cui
et quibus dederint vel habere concesserint succedant et succedere
debeant in ius, locum et causam ser dompni Arsocchi creditoris su-
prascriptis florenis centum quinquaginta de auro et pro suprascriptis
florenis centum quinquaginta auri dicto dompno Arsoccho et per
dictum ser Colum | emptorem predictum seu per dictos ser Ranerium
et ser Finum curatores suprascriptos dicto curatorio nomine solvendi
quo ad defensionem, tutelam, munimen, tuitionem et retentionem
suprascriptarum rerum venditarum et traditarum a ser Colo emptori
suprascripto et cetera, nos Nicolaus et Ludovicus iudices suprascripti
visis instrumentis curatele et suprascripte sententie | dicto nomine pro
dictis duabus partibus et ser Fino dicto nomine pro aliqua tertia parte
suprascriptorum florenorum centum quinquaginta de auro su-
prascriptos florenos centum quinquaginta de auro pro suprascripto
pretio convertendos et dandos in suprascripto debito florenorum
centum quinquaginta auri de quo supra habetur et sit mentio predicto
dompno Arsoccho creditori suprascripto cum pacto quod antea
predictos | apponendis in proprio solvere dictorum florenorum centum
quinquaginta auri fienda per ser Colum de Scorno dictis ser Ranerio
et ser Fino curatoribus suprascriptis dicto nomine pro dictis partibus
nostra sententia damus et pronumptiamus. Data et lecta Pisis in
suprascripto loco presentibus suprascriptis et cetera ad hec rogatis et
vocatis suprascriptis anno indictione et die.

Qui ser Colus de Scorno emptor predictus sequentem formam
suprascripte sententie in presentiam dictorum iudicum capitulaque
decreto et auctoritate in hiis interpositis et alium singulis interpositis
coram ser Bartholomeo notario infrascripto et testibus suprascriptis

(162) pacto nell’interlineo su parte espunto.
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dedit et solvit suprascriptis ser Ranerio et ser Fino curatoribus dicto
nomine et pro dictis partibus recipientibus suprascriptos florenos
centum quinquaginta de auro suprascripti dompno Arsoccho | cre-
ditori cum pacto et conditione predictis per dictos curatores dicto
curatorio nomine ut dictum est dandos et solvendos ut dictum est
de quibus dicti curatores curatorio nomine quo supra pro dictis
partibus se dicto nomine bene quietos, contentos et pacatos a dicto
ser Colo emptore vocaverunt et inter eum et eius heredes et bona
omnia absolverunt dicto curatorio | nomine et liberaverunt in totum.
Actum Pisis in suprascripto loco presentibus suprascriptis testibus,
suprascriptis anno indictione et die.

Ser Ranerius et ser Finus suprascripti curatores predicti dicto nomine
pro dictis partibus ut dictum est, coram ser Bartholomeo notario
infrascripto et testibus suprascriptis incontinenti dederunt et solverunt
suprascripto dompno Arsoccho creditori predicto florenos centum
quinquaginta de auro per ipsos curatores dicto nomine hodie habitos
et preceptos a suprascripto ser Colo emptore de dicto pretio su-
prascriptarum rerum | traditarum et venditarum, quos florenos centum
quinquaginta de auro dictus dompnus Arsocchus creditor recipere
habebat et debebat a dictis Francischa et Bacciamea germanabus et
dicto Cegna adulto per suprascriptam sententiam arbitrariam de qua
sit mentio in dicta carta venditionis, ita tamen et lite, acto et hac pos-
sessione appositis inter suprascriptum | ser Ranerium et ser Finum
curatores suprascriptos dicto nomine dicto curatorio nomine ex una
parte et suprascriptum ser Colum de Scorno emptorem et altera parte
ex pacto habito et apposito et repetito inter eos dictis nominibus in
principio, medio et fine huius contractus et ante hunc contractum
quod suprascriptus ser Colus emptor et eius heredes et successores et
cui et quibus dederint vel | habere concesserunt, succedant et suc-
cedere debeant in ius, locum et causam ipsius dompni Arsocchi cre-
ditoris suprascripti pro suprascriptis florenis centum quinquaginta |
auri sibi solutis ut dictum est quo ad defensionem, tutelam, mu-
nimen, tuitionem et retentionem suprascriptarum rerum venditarum
et traditarum ut supra dictum est, de predictis florenis centum
quinquaginta de | auro dictus dompnus Arsocchus creditor vocavit
se a dicto ser Ranerio et ser Fino curatori suprascripto curatorio
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nomine quo supra pro dictis partibus bene quietum, contentum et
pacatum et inter eos dicto nomine et dictos minores et eorum heredes
et bona omnia absolvit et liberavit. Actum Pisis infrascripto loco,
presentibus suprascriptis testibus ad hec rogatis | et vocatis, suprascriptis
anno, indictione et die.
(SN) Ego Lupus filius Iohannis de Sancto Iusto in Canniccio civis
Pisanus imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius et
scriba curie pupillorum pro Communi Pisano scriba publicus
predicta omnia et singula rogata per ser Bartholomeum notarium,
condam Vannis de Saxeto, notarium et scribam publicum | su-
prascripte curie pupillorum pro Communi Pisano in actis dicte curie
pupillorum inveni ita hic de inde scripsi et publicavi.
Solvit Andree Boncini de Cascina supra cabella maioris pro libbris
quingentis vigintiquinque capientibus florenos centum quinquaginta
de auro cabellam debitam pro simplo tamen pridie nonas februarii.
(SN) Ego Bartholomeus, filius condam Vannis de Saxeto, imperiali
autoritate notarius atque iudex ordinarius et nunc pro Communi
Pisano notarius et | scriba publicus curie pupillorum Pisarum civitatis
predictis omnibus interfui et ea omnia in actis suprascripte curie
pupillorum rogatus | scribere scripsi et ad maiorem cautelam meum
signum et nomen apposui consuetum.